2
[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2021                                                                                       № 55
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]О передаче муниципального имущества
в оперативное управление
муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Культурно-досуговое объединение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и в целях усиления контроля за сохранностью и эффективным использованием объектов муниципальной собственности,        п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять из оперативного управления администрации Новотитаровского сельского поселения муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2. Передать муниципальное имущество в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения.
3. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района.
4. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская) принять к учету муниципальное имущество.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							    С. К. Кошман
image1.jpeg